Osmsrs Nlunittps[ be {,xütu[el
ES'T'ADO DO PARANÁ

REe,E*JMENT. *". h9tJ DE 2017

Comissão Pcrmanente de Saúde e Âssistência Social)

I :r, i.i'.){l{ii0
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Os Vcrcadores integtantes cln Comissão de Saúde e Âssistência Social desta

Casa dc l,eis, em conformidadc com o art. 44, § 2" do Regimento Interno desta

Casa de Leis, vôm rcquerer à Prcsidência da Cãmata Municipal de Cascavel,

E,stado do Pataná, a providência que se segue:

Pedido dc prorrogação dc ptazo para cxaraÍ parecer da Comissão Permanente de Saúde e

Assistôncia Social, rcfcrcnte ao Proicto dc Lei f 744, de 2017 .

É o qrr" Requer. Sala das Comrssões.
Cascavel,20 de Novembro de 2017.

o
Roberto l'atta

Vereaclor/PMDB /Presidentc

f r*"*i
Policial Madril

Vereador/PMB/Secretário
J attta.

Vereador ROS/Membro

JusuFrcativa

Requeremos a prorrogação de pr.azo para exarar pareceÍ referente ao Projeto de Lei n" 744 de

201.7 , pot considerarmos quc a tnatéda em qucstão ncccssita de melhor aprofundamento da anáhse.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8841 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

ítÂ1,5À4,{ iltirillf lrAL Br CA$ÇAVEL

i**,o:, 1a*jâ.''